
      Prefeitura Municipal de Taboão da Serra         

                                                          ESTADO DE SÃO PAULO 

DESPACHO DO PREGOEIRO
RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Pregã�o E-123/2023 - Processo nº 31735/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A “AQUISIÇA& O DE OXIGE( NIO LI+QUIDO MEDICINAL, LOCAÇA& O
DE CONCENTRADOR E CONJUNTO-PAD-PROGRAMA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR”.

Trãtã-se  de  PEDIDO  DE  ESCLARECIMENTO  solicitãdo  pelã  empresã  SUPERARMED
EQUIPAMENTOS ME+ DICOS E HOSPITALARES LTDA - ME,  protocolãdo, conforme Editãl,  no
Portãl de Licitãço� es “Comprãs BR”, em 27/12/2023, nos seguintes termos: 

“Bom dia, Segue perguntas: 
2) Qual a atual empresa fornecedora dos lotes?
RESPOSTA: Ao solicitãnte informãmos que todãs ãs informãço� es relãtivãs ã< s nossãs comprãs
e nossos fornecedores encontrãm-se disponí>veis no Portãl dã Trãnspãre?nciã, conforme link:
https://leideãcesso.etrãnspãrenciã.com.br/tãboãodãserrã.prefeiturã.sp/tdãportãlclient.ãspx?
418

3) Quantos equipamentos correspondentes de cada item possuem instalado atualmente?
RESPOSTA: A Secretãriã dã Sãu> de, instãdã, mãnifestou-se nos seguintes termos: “Atuãlmente
temos 190 equipãmentos de cãdã item.”

4) Qual valor da ata anterior? Obrigada, no aguardo”.
RESPOSTA: Ao solicitãnte informãmos que todãs ãs informãço� es relãtivãs ã< s nossãs comprãs
e nossos fornecedores encontrãm-se disponí>veis no Portãl dã Trãnspãre?nciã, conforme link:
https://leideãcesso.etrãnspãrenciã.com.br/tãboãodãserrã.prefeiturã.sp/tdãportãlclient.ãspx?
418

Tãboã�o dã Serrã, 02 de jãneiro de 2024.

Thiãgo Fernãndes do Rosã> rio
Pregoeiro
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